PAGE

Проект приказа
О предоставлении мест в общежитиях
университета на период обучения студентам
факультета электронно-информационных систем

В соответствии с Положением об общежитиях БрГТУ, утвержденным ректором университета, зарегистрированным 21.08.2017 №56, на основании решения комиссии по жилищно-бытовым вопросам университета (протокол от _______ № __)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить места проживания в общежитиях университета студентам факультета электронно-информационных систем на 2018-2019 учебный год с 01.09.2018 по 28.06.2019 согласно приложению 1.
2. Предоставить места проживания в общежитиях университета студентам факультета электронно-информационных систем на 2018-2019 учебный год с 01.09.2018 по 05.07.2019 согласно приложению 2:
3. Заведующим общежитиями №1 и №2 заключить со студентами договоры найма жилого помещения государственного жилищного фонда в общежитии, произвести заселение студентов в установленном порядке на основании зарегистрированных Администрацией Московского района г. Бреста договоров.
Ректор университета

А.В.Драган
Первый проректор

                               А.М.Омельянюк
    08.2018
Главный бухгалтер

                               А.С.Гончарова
    08.2018
Начальник юридического отдела

                               Т.В.Кривущенко

    08.2018
Лебедь  40 55 44
Приложение 1 к приказу ректора от    __.08.2018 № __  «О предоставлении мест в общежитиях
университета на период обучения студентам
факультета электронно-информационных систем»
	№
	ФИО
	Шифр
	Группа
	Курс
	Обще-житие
	Гражданство

	1.
	Борейко Денис Николаевич
	150009
	АС-44
	3
	2
	РБ

	2.
	Демидович Александр Николаевич
	150015
	АС-44
	3
	2
	РБ

	3.
	Демчик Александр Иванович
	150016
	АС-44
	3
	2
	РБ

	4.
	Шульган Николай Васильевич
	150030
	АС-44
	3
	1
	РБ

	5.
	Колосун Кристьян Александрович
	141070
	АС-45
	3
	1
	РБ

	6.
	Ланец Евгений Олегович
	150041
	АС-45
	3
	1
	РБ

	7.
	Попов Владимир Федорович
	150048
	АС-45
	3
	2
	РБ

	8.
	Степанов Артем Борисович
	150052
	АС-45
	3
	2
	РБ

	9.
	Шульган Сергей Александрович
	150056
	АС-45
	3
	2
	РБ

	10.
	Климчук  Александр Иванович
	150069
	ИИ-13
	3
	2
	РБ

	11.
	Корнелюк Дмитрий Игоревич
	150071
	ИИ-13
	3
	1
	РБ

	12.
	Редько Алексей Юрьевич
	150076
	ИИ-13
	3
	2
	РБ

	13.
	Скарубо Артем Олегович
	150078
	ИИ-13
	3
	2
	РБ

	14.
	Слинко Елена Владимировна
	150079
	ИИ-13
	3
	2
	РБ

	15.
	Цвирко Андрей Викторович
	150083
	ИИ-13
	3
	1
	РБ

	16.
	Антонюк Андрей Викторович
	150085
	МС-1
	3
	1
	РБ

	17.
	Волчецкий Иван Петрович
	150091
	МС-1
	3
	1
	РБ

	18.
	Гребень Юрий Эдуардович
	150092
	МС-1
	3
	2
	РБ

	19.
	Дорогокупец Алексей Николаевич
	150095
	МС-1
	3
	2
	РБ

	20.
	Литовчик Илья Александрович
	150099
	МС-1
	3
	2
	РБ

	21.
	Молош Анастасия Георгиевна
	150102
	МС-1
	3
	2
	РБ

	22.
	Трофимов Алексей Юрьевич
	150110
	МС-1
	3
	1
	РБ

	23.
	Хоружий Игорь Степанович
	150111
	МС-1
	3
	2
	РБ

	24.
	Макаревич Николай Николаевич
	150122
	ПЭ-16
	3
	1
	РБ

	25.
	Осоприлко Вадим Олегович
	150125
	ПЭ-16
	3
	1
	РБ

	26.
	Скуратовец Павел Сергеевич
	150129
	ПЭ-16
	3
	1
	РБ

	27.
	Бернацкая Инна Александровна
	150140
	Э-54
	3
	1
	РБ

	28.
	Глушко Вячеслав Николаевич
	150143
	Э-54
	3
	1
	РБ

	29.
	Дмитрук Кристина Степановна
	150147
	Э-54
	3
	1
	РБ

	30.
	Кирикович Николай Анатольевич
	150150
	Э-54
	3
	1
	РБ

	31.
	Ковалец Максим Анатольевич
	150151
	Э-54
	3
	1
	РБ

	32.
	Козиятко Виктор Владимирович
	150152
	Э-54
	3
	1
	РБ

	33.
	Коледа Анатолий Иванович
	150153
	Э-54
	3
	1
	РБ

	34.
	Панфилов Егор Алексеевич
	150159
	Э-54
	3
	1
	РБ

	35.
	Хоружая Светлана Васильевна
	150166
	Э-54
	3
	1
	РБ

	Декан факультета ЭИС

	С.Ф.Лебедь

	(подпись)

	Председатель профкома

	Т.В.Стрелкова

	(подпись)

	_______________ 2018 г.

Приложение 2 к приказу ректора от    __.08.2018 № __  «О предоставлении мест в общежитиях
университета на период обучения студентам
факультета электронно-информационных систем»

	№
	ФИО
	Шифр
	Группа
	Курс
	Обще-житие
	Гражданст-во

	1.
	Белоус Максим Леонидович
	160007
	АС-47
	2
	1
	РБ

	2.
	Вашкевич Владислав Олегович
	160009
	АС-47
	2
	1
	РБ

	3.
	Володько Андрей Сергеевич
	160010
	АС-47
	2
	1
	РБ

	4.
	Касперович Игорь Леонидович
	160017
	АС-47
	2
	1
	РБ

	5.
	Мартынов Вадим Олегович
	160022
	АС-47
	2
	1
	РБ

	6.
	Соболь Алексей Геннадьевич
	160028
	АС-47
	2
	4
	РБ

	7.
	Фонарикова Алеся Александровна
	160029
	АС-47
	2
	2
	РБ

	8.
	Демьянец Илья Сергеевич
	160033
	АС-48
	2
	2
	РБ

	9.
	Жук Алексей Алексеевич
	160034
	АС-48
	2
	1
	РБ

	10.
	Зеленкевич Роман Викторович
	160036
	АС-48
	2
	2
	РБ

	11.
	Пигас Павел Владимирович
	160049
	АС-48
	2
	1
	РБ

	12.
	Самуйлик Василий Васильевич
	160050
	АС-48
	2
	2
	РБ

	13.
	Ханцевич Артур Эдуардович
	160053
	АС-48
	2
	2
	РБ

	14.
	Эберман Владислав Александрович
	160055
	АС-48
	2
	1
	РБ

	15.
	Янчук Николай Юрьевич
	160056
	АС-48
	2
	1
	РБ

	16.
	Кожин Максим Владимирович
	160038
	АС-49и
	2
	1
	РБ

	17.
	Гринёв Игорь Александрович
	160060
	ИИ-14
	2
	2
	РБ

	18.
	Замойский Кирилл Александрович
	160062
	ИИ-14
	2
	2
	РБ

	19.
	Кузьмич Вероника Владимировна
	160066
	ИИ-14
	2
	2
	РБ

	20.
	Пыжевский Никита Геннадьевич
	160073
	ИИ-14
	2
	1
	РБ

	21.
	Струнец Евгений Викторович
	160075
	ИИ-14
	2
	2
	РБ

	22.
	Ершов Сергей Алексеевич
	160088
	МС-2
	2
	2
	РБ

	23.
	Гребенко Вероника Александровна
	160109
	ПО-1
	2
	2
	РБ

	24.
	Гурский Андрей Николаевич
	160110
	ПО-1
	2
	2
	РБ

	25.
	Пигас Роман Александрович
	160126
	ПО-1
	2
	1
	РБ

	26.
	Тумаш Александр Геннадьевич
	160130
	ПО-1
	2
	2
	РБ

	27.
	Тутин Павел Дмитриевич
	160132
	ПО-1
	2
	1
	РБ

	28.
	Хузиахметов Артур Леонидович
	160133
	ПО-1
	2
	2
	РБ

	29.
	Кисляк Владислав Сергеевич
	160175
	ПЭ-17
	2
	2
	РБ

	30.
	Мастяница Евгений Александрович
	160180
	ПЭ-17
	2
	2
	РБ

	31.
	Турчинович Евгений Золтанович
	160188
	ПЭ-17
	2
	2
	РБ

	32.
	Чирук Денис Сергеевич
	160190
	ПЭ-17
	2
	2
	РБ

	33.
	Свирин Максим Вадимович
	160786
	ПЭ-9с
	2
	1
	РБ

	34.
	Борушко Евгений Олегович
	160137
	Э-55
	2
	2
	РБ

	35.
	Буневич Игорь Валерьевич
	160138
	Э-55
	2
	2
	РБ

	36.
	Данько Дмитрий Александрович
	160141
	Э-55
	2
	2
	РБ

	37.
	Ждан Светлана Николаевна
	160142
	Э-55
	2
	2
	РБ

	38.
	Лим Николай Андреевич
	160145
	Э-55
	2
	1
	РБ

	39.
	Наумик Виктор Александрович
	160148
	Э-55
	2
	2
	РБ

	40.
	Онисько Алексей Александрович
	160150
	Э-55
	2
	2
	РБ

	41.
	Пинчук Владислав Андреевич
	160153
	Э-55
	2
	1
	РБ

	42.
	Романюк Игорь Александрович
	180004
	Э-55
	2
	2
	РБ

	43.
	Чешун Максим Игоревич
	160160
	Э-55
	2
	1
	РБ

	44.
	Шелест Георгий Юрьевич
	160162
	Э-55
	2
	2
	РБ

	45.
	Булей Евгений Владимирович
	170067
	АС-50
	1
	2
	РБ

	46.
	Колячко Анастасия Игоревна
	170076
	АС-50
	1
	2
	РБ

	47.
	Мендель Дмитрий Андреевич
	170103
	АС-50
	1
	2
	РБ

	48.
	Федорук Дмитрий Александрович
	170090
	АС-50
	1
	2
	РБ

	49.
	Абдырахманов Вепа Сенакулыевич
	171291
	АС-51
	1
	2
	РБ

	50.
	Иванюк Сергей Сергеевич
	170099
	АС-51
	1
	2
	РБ

	51.
	Савич Владислав Валерьевич
	170109
	АС-51
	1
	2
	РБ

	52.
	Балабушко Евгений Владиславович
	170064
	АС-52и
	1
	2
	РБ

	53.
	Жукович Дмитрий Сергеевич
	170072
	АС-52и
	1
	2
	РБ

	54.
	Бочко Олег Владимирович
	170122
	ИИ-15
	1
	2
	РБ

	55.
	Киселевич Александр Александрович
	170132
	ИИ-15
	1
	1
	РБ

	56.
	Кульбеда Андрей Викторович
	170135
	ИИ-15
	1
	1
	РБ

	57.
	Малич Светлана Геннадьевна
	170136
	ИИ-15
	1
	3
	РБ

	58.
	Флорьянович Яна Витальевна
	170142
	ИИ-15
	1
	2
	РБ

	59.
	Юрцевич Никита Сергеевич
	170147
	ИИ-15
	1
	1
	РБ

	60.
	Борисовец Дмитрий Михайлович
	170205
	МС-3
	1
	2
	РБ

	61.
	Дегтярик Илья Александрович
	170207
	МС-3
	1
	2
	РБ

	62.
	Концевич Илья Александрович
	170212
	МС-3
	1
	2
	РБ

	63.
	Лекунович Анастасия Александровна
	170217
	МС-3
	1
	1
	РБ

	64.
	Олесик Михаил Викторович
	170219
	МС-3
	1
	2
	РБ

	65.
	Савостянчик Александр Вячеславович
	170223
	МС-3
	1
	2
	РБ

	66.
	Трушко Евгений Дмитриевич
	170227
	МС-3
	1
	2
	РБ

	67.
	Хомюк Софья Геннадьевна
	170230
	МС-3
	1
	2
	РБ

	68.
	Игнатюк Екатерина Сергеевна
	170154
	ПО-2
	1
	1
	РБ

	69.
	Клюка Ангелина Александровна
	170156
	ПО-2
	1
	1
	РБ

	70.
	Левоцкий Ярослав Валерьевич
	170160
	ПО-2
	1
	1
	РБ

	71.
	Осипук Роман Владимирович
	170166
	ПО-2
	1
	1
	РБ

	72.
	Старикевич Андрей Александрович
	170170
	ПО-2
	1
	1
	РБ

	73.
	Шелест Павел Юрьевич
	170174
	ПО-2
	1
	1
	РБ

	74.
	Бондарь Иван Юрьевич
	170233
	ПЭ-18
	1
	2
	РБ

	75.
	Климашевич Александр Юрьевич
	170241
	ПЭ-18
	1
	2
	РБ

	76.
	Лавренюк Игорь Александрович
	170247
	ПЭ-18
	1
	2
	РБ

	77.
	Марушко Никита Николаевич
	170250
	ПЭ-18
	1
	2
	РБ

	78.
	Попко Дмитрий Павлович
	171275
	ПЭ-18
	1
	2
	РБ

	79.
	Занько Леонид Сергеевич
	170183
	Э-56
	1
	1
	РБ

	80.
	Козей Дмитрий Александрович
	170187
	Э-56
	1
	1
	РБ

	81.
	Малинчик Борис Сергеевич
	170192
	Э-56
	1
	1
	РБ

	82.
	Мойсиевич Александр Викторович
	170193
	Э-56
	1
	1
	РБ

	83.
	Ринкевич Юрий Геннадьевич
	170196
	Э-56
	1
	2
	РБ

	84.
	Ткачева Александра Владимировна
	170198
	Э-56
	1
	1
	РБ

	85.
	Челей Виктор Владимирович
	170200
	Э-56
	1
	1
	РБ

	86.
	Янушко Ангелина Андреевна
	170203
	Э-56
	1
	1
	РБ

	Декан факультета ЭИС

	С.Ф.Лебедь

	(подпись)

	Председатель профкома

	Т.В.Стрелкова

	(подпись)

	_______________ 2018 г.